palmis prsedecessores sui sacerdoles ex consiietu-

«liue Ecclesia: tenuerint, ipsam qtiarlam parlem
eumdem sacerdoiem quiele habere faceres. Quod
cum juxla mandatum noslrum effectui mandare

voluisses, praefalus abbas, non oppressionis, sed,

sicul asseris, sola sublerfugii causa sacerdolem

ipsum ad audienliam noslrain iterum appellavil. In

qua siquidem appcllaliouc licet exlraordiuarie pro -

A cesseris, quia lamen ex aposlolicx sedis revereulia
sententiam distulisli, ilevotionem ttiam in Domino
collaudamus. Verum quoniam ille de fruslratoria
dilatione et prava «leliberaiione sna lucrari non de-

bet, ipsum negotium denuo discrelioni luae remilti-

mtis, per apostolica tibi scripta mandantes ut as-

sumptis tecum prudentibns et «liscretis viris, el
maxime venerabili fratre noslro Milqne,Molinorum

episcopo, ntramque partem ante luam evoces prse-.
sentiam; el si sacerdos, qiiemadmodurn supra; di-
ctiiin est, in piaseniia lua probaveril.de ipsa quarta
parte, omni appellaiione remota, ipsum vice nostra

inveslias, et quse de ipsa partc quarta ablala sibi
esse probavcrit cum integritate, reslitui facias.

Datuin Vilerbii xvn Kal. Septembris.
'

;
B

XXXVIII.

Ad Theobaldum Veronensemepiscopum.

(Anno 1145, Sepl. 12.)

[UGHELLI,Italia tacra, V, 784.]
EucEiMcsepiscopus, servus servorum Dei, vene-

rabili fratri T. Veronensi episcopo salutem et apo-
stolicam bebedict.

Pervenit ad nos qnod qitidam nobiles tuse civiia-
lis Veronen. Ecclesiam supra quodain caslro, quod
ipsa Ecclesia per concessionem imperatoriim et Ro-

mame Ecclesin; ronlirmationem diu in pace possedil,
et libere tcnuil, noviter inquielanl, et tu eiiam cuni

ipsis coiitra frairiim titorum voliintatein, el prohibi-

f, tioneni super hoc, causam ingressus, ies. Quia igilur
:psius Ecciesise possessiones, et bona cujuslibet in-

juriavel negligeniia auiitti nolumus, per praesenlia
libi scripta mandamus qiialenus nullum judicium
vel pactiiin ipsis stiper boc inias, imo eos sinc dila-

tione districte commoneas, ut, caslrum ipsiiin, et

alias possessiones quas Veron. Ecclesia hactenus

quiele pnssedit sibi dimiltant, et eam exinde inquie-
lare de caeiero non praesumaiil : verum si jtistitiatn
se hab.ere.confidunl in praesentia dilecli filii noslri

G. presbyteri cardinalis tecum. accedant, et ibidem

qttodjiistum fueril oblineant. Quod si facere, et ab

Ecclesiae infeslalione desislere iioliieiint, taiiquaiii
de ecclesiasticarum rerum pervasoribus de ipsis

jusliliatn facias.

r> Dal. apud Monlcmlubricum, n Id, Seplembris. .